[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  от 18 мая 2021 года                                                                                                              № 24

«О рассмотрении отчета Главы Муниципального образования поселок Стрельна о результатах деятельности за 2020 год перед Муниципальным Советом»

       Заслушав отчет Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна о деятельности за 2020 год, в соответствии со статьей 28 Устава Муниципального образования поселок Стрельна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова В.Н. за 2020 год удовлетворительной.
      2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

                В.Н. Беленков